Оплата производится в зависимости от продолжительтюсти радиотелефонных соединений/сеансов 
связи и соответствующего вида радиотелефонного соединения/сеанса связи по тарифу, действующему на 
момент оказания Услуги связи.

6.7. Общая стоимость услуг связи по настоящему Договору составляет 1200000 (один миллион двести 
тысяч) сум с учетом НДС 156521 (сто пятьдесят шесть тысяч пятьсо т двадцать один) сум 74 тийин.

6.8. Стоимость услуг оплачивается Абонентом в безналичной форме на банковский счет Оператора в 
следующем порядке:
а) первоначальный авансовый платеж в размере 100 % от годовой стоимости Услуг связи, предусмотренной